ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
TRƯỜNG TIỂU HỌC
TRẦN QUANG DIỆU

Số: 290/KH-TQD

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 3, ngày 23 tháng 12 năm 2019

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 18
Từ 23.12.2019 đến 28.12.2019

	NGÀY

	NỘI DUNG
	THỜI GIAN
	PHÂN CÔNG
	CẬP NHẬT CỔNG TTĐT

	THỨ HAI 23/12
	Giao ban Ban giám hiệu
	6g30

	Chào cờ, sinh hoạt dưới cờ
	7g15

	· Kiểm tra môn Khoa học lớp 5
	8g
	BGH, GVK5, K3

	· Kiểm tra môn Tiếng Anh lớp 3
	8g
	BGH, GVK3, GV AV

	· Các trường đã đăng ký cổng TTĐT cử người đến PGD nhận hợp đồng tại bàn văn thư (Cô Khoa)

	Cô Lan

	·  Các trường MN, TH, THCS và đơn vị trực thuộc xác nhận số lượng học sinh tham gia Bảo hiểm y tế học sinh năm học 2018 – 2019 (theo mẫu trên cổng TTĐT). Hạn chót, sáng thứ Hai, 23/12/2019 nộp về PGD (T. Trang, mail: httrang.q3@tphcm.gov.vn)

	Cô Vân Anh

	· Kiểm tra môn Tiếng Anh lớp 4
	13g15
	BGH, GVK4, GV AV

	· Họp BGK chấm SK + BGK chấm KC - UXTH Hội thi Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp Tiểu học năm học 2019- 2020 tại PGD
	15g
	Thầy Luận

	THỨ BA
24/12
	· Họp 20 GV cốt cán + 03 CBQL cấp tiểu học đã được tập huấn của Bộ Chương trình giáo dục phổ thông 2018 tại trường TH Phan Văn Hân
	14g
	Hiệu trưởng, Cô Nhài, Thầy Thông

	THỨ TƯ 25/12

	· Họp giáo viên cốt cán CTPT năm 2018 tại Trường Nguyễn Bỉnh Khiêm, Q1
	8g
	Cô Nhài

	· Họp giáo viên cốt cán CTPT năm 2018 tại Trường Trần Hưng Đạo, Q1
	14g
	Thầy Thông

	· Bồi dưỡng giáo viên dự thi GVG Tiểu học cấp Thành phố năm học 2019-2020 tại Trường TH Lương Định Của
	14g
	Cô Thủy

	THỨ   NĂM
26/12
	· Kiểm tra môn LS&ĐL lớp 5
	6g30
	BGH, GVK4, K5

	· Kiểm tra môn Tin học lớp 4
	7g
	BGH, GVK4, K5, Cô Thư

	· Kiểm tra môn Tiếng Anh lớp 2
	13g15
	BGH, GVK2, GV AV

	· Hạn chót các trường MN, TH, THCS (CL, NCL) và nhóm trẻ, lớp mẫu giáo nộp dự kiến tuyển sinh năm 2020-2021 (xem mẫu trên cổng TTĐT, mục Thống kê - CNTT) qua mail: phonggiaoducquan3@yahoo.com

Thầy Luận

	· Bồi dưỡng giáo viên dự thi GVG Tiểu học cấp Thành phố năm học 2019-2020 tại Trường TH Phan Đình Phùng
	14g

Cô Thủy

	THỨ SÁU
27/12
	· Kiểm tra môn Tiếng Anh lớp 5
	6g30
	BGH, GVK5, GV AV

	· Hiến máu nhân đạo tại LĐLĐ Quận 3
	6g30
	Cô Hoài, Cô Trúc

	· Kiểm tra môn Tiếng Anh lớp 4
	13g15
	BGH, GVK4, GV AV

	· Các trường tiểu học gửi đề kiểm tra HKI các môn (file + văn bản) về PGD.

	Thầy Luận

	THỨ BẢY
28/12
	·

Ghi chú: Trong tuần, các tổ hoàn tất xét thi đua Qúy 4/2019 và thi đua Trường HKI  nộp hồ sơ về cho Cô Nhài (CTCĐ).

Nơi nhận:
· Phòng GD&ĐT Quận 3;
· Chi bộ;
· Phó Hiệu trưởng;
· Công đoàn;
· Chi đoàn;
· Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, tổ bảo mẫu;
· Cổng thông tin điện tử trường,
· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Phạm Thị Gái